



Јавно комунално предузеће
"ДРУГИ ОКТОБАР"
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs

Број: 01-02-20/2018-18
Датум: 26.08.2019. године
ВРШАЦ

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр.124/12, 14/15 и 68/15), и члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац, од 18.08.2017. директор доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ УГОВОРА БРОЈ 01-02-20/2018-18
ЈН број 01-02-20/2018

- Назив наручиоца:** Јавно комунално предузеће „Други октобар“, Вршац
- Адреса наручиоца:** Стевана Немање број 26, 26300 Вршац
- Интернет страница наручиоца:** www.oktobar.co.rs
- Врста наручиоца:** Јавно предузеће – Локална самоуправа
- Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:**
Услуга. Услуга израде техничке документације.
Предметна набавка није обликована у Партије.
Шифра из Општег речника набавке: 71200000-Архитектонске и сродне услуге;
- Вредност уговора:** 7.900.000,00 (словима: *седам милиона деветсто хиљада*) динара без ПДВ-а.
Рок важења Уговора: 1 (*једна*) година од дана потписивања од стране овлашћених лица уговорних страна и предаје средства финансијског обезбеђења од стране Извршиоца.
- Измењена вредност уговора:** Вредност уговора није предмет измене.
Првобитно уговорена вредност остаје непромењена и износи 7.900.000,00 (словима: *седам милиона деветсто хиљада*) динара без ПДВ-а.
Измењени рок важења уговора: Рок важења уговора није предмет измене.
Уговор закључан на период од 1 (*једне*) године. Уговор је ступио на снагу даном потписивања од стране овлашћених лица уговорних страна и предајом средства финансијског обезбеђења од стране Извршиоца.
- Објективни разлози за измену уговора:**
Наручилац је након спроведеног отвореног поступка јавне Услуге израде техничке документације закључио Уговор, број 01-02-20/2018-15 од 29.08.2018.
Вредност Уговора износи: 7.900.000,00 (словима: *седам милиона деветсто хиљада*) динара без ПДВ-а.
Цене услуге су фиксне за све време трајања овог уговора и добијене су на основу цена из Понуде Извршиоца, формираних према тржишним условима на дан подношења понуде:

Позиција	ОПИС УСЛУГЕ (према захтевима из Техничке спецификације)	Јединица мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине до 500 м'	м'	6.000	200	1.200.000
2	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине од 501 м' - 5.000 м'	м'	6.000	180	1.080.000
3	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине прско 5.000 м'	м'	6.000	150	900.000
4	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине до 500 м'	м'	2.000	200	400.000

5	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине од 501 м' до 5.000 м'	м'	4.000	180	720.000
6	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине преко 5.000 м'	м'	6.000	150	900.000
7	Пројекти изградње, санације или реконструкције резервоара за воду нето запремине од 100 м ³ до 2.500 м ³	ком	2	700.000	1.400.000
8	Пројекти изградње, санације или реконструкције резервоара за воду минималне нето запремине 2.500 м ³	ком	1	1.300.000	1.300.000

Реализација Уговора број 01-02-20/2018-15 од 29.08.2018. је следећа:
од уговорених 7.900.000,00 (словима: *седаммилионадеветстохиљада*) динара) без исказаног ПДВ-а реализовано је 5.572.180,00 (словима: *петмилионапетстоседамдесетдвехиљадестоосамдесет*) динара) без исказаног ПДВ-а;

Преглед уговорених количина и реализованих количина:

Позиција	ОПИС УСЛУГЕ (према захтевима из Техничке спецификације)	Јединица мере	Уговорена количина	Реализоване количине до 26.08.2019.	Преостала количина	Прерасподела количина дан 26.08.2019.
1	2	3	4	5	6	7
1	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине до 500 м'	м'	6.000	6.000	-	2.100
2	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине од 501 м' - 5.000 м'	м'	6.000	6.000	-	10.590
3	Пројекти водоводне мреже појединачне дужине преко 5.000 м'	м'	6.000	6.000	-	-
4	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине до 500 м'	м'	2.000	675	1.325	-
5	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине од 501 м' до 5.000 м'	м'	4.000	-	4.000	-
6	Пројекти канализационе мреже појединачне дужине преко 5.000 м'	м'	6.000	-	6.000	-
7	Пројекти изградње, санације или реконструкције резервоара за воду нето запремине од 100 м ³ до 2.500 м ³	ком	2	1	1	-
8	Пројекти изградње, санације или реконструкције резервоара за воду минималне нето запремине 2.500 м ³	ком	1	1	-	-

Ова прерасподела примењује се почев од 26.08.2019.

Наручилац има пословни и економски интерес као и објективне разлоге да преостали нереализовани износ од 2.327.820,00 (словима: *двамилионатристодвадесетседамхиљадаосамстодвадесет*) динара без исказаног ПДВ-а, усмери на израду пројеката водоводне мреже и припрему пројектне документације за реконструкцију водоводне мреже у Вршцу а до износа вредности 7.900.000,00 (словима: *седаммилионадеветстохиљада*) динара) без исказаног ПДВ-а.

Наручилац од почетка реализације Уговора 01-02-20/2018-15 од 29.08.2018. захтевао је израду пројектне документације са акцентом на водоводној мрежи јер су прибављена бесповратна средства, преко Канцеларије за управљање јавним улагањима Републике Србије, у висини од 2.000.000 EUR, за реконструкцију и изградњу водоводне мреже.

Будући да се у току реализације Уговора 01-02-20/2018-15 од 29.08.2018. појавила могућност за прибављање додатних средстава неопходно је урадити пројектну документацију за реконструкцију водоводне мреже у Вршцу.

Укупно уговорена вредност Уговора 01-02-20/2018-15 од 29.08.2018. остаје непромењена, спецификација предмета набавке, цене, начин и рок плаћања, начин и место вршења услуге.

Наведеном изменом Уговора о јавној набавци не мења се предмет набавке.

Изменом Уговора о јавној набавци није повећана укупно уговорена вредност набавке.

Изменом Уговора о јавној набавци није повећана првобитно уговорена вредност, односно цена.

На основу наведеног сачинити Анекс I Уговора о јавној набавци број 01-02-20/2018-19 од 26.08.2019. којим Наручилац има пословни и економски интерес као и објективне разлоге да преостали нереализовани износ од 2.327.820,00 (словима: *два милиона триста двадесет седам хиљада осам стот двадесет*) динара без исказаног ПДВ-а, усмери на израду пројеката водоводне мреже и припрему пројектне документације за реконструкцију водоводне мреже у Вршцу а до износа вредности 7.900.000,00 (словима: *седам милиона деветсто хиљада*) динара) без исказаног ПДВ-а.

Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки, интернет страници Наручиоца и на порталу службених гласила Републике Србије и база прописа, у року од 3 (*три*) дана од дана доношења.

Извештај о спроведеном поступку измене Уговора доставити Управи за јавне набавке и Државној ревизорској институцији.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

